
 

 
TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS  
PENOSIL Sealant Remover 990 1 / 2  
2 versija 

Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 
 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

www.penosil.com 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS   
 

PENOSIL Sealant Remover 990 
 

Aukštos kokybės valiklis, skirtas kruopščiai pašalinti silikoną, hermetikus, tepalus, alyvą, vašką, 
nešvarumus, dervas, MS polimerus ir klijų likučius nuo įvairių paviršių. Ypač rekomenduojama tose vietose, 
kur reikalingas optimalus paviršiaus paruošimas prieš siūlių užpildymą hermetikais. 

 

• Greitas ir efektyvus likučių pašalinimas 

• Įvairių hermetikų, silikonų, klijų likučių valymui 

• Tinka hermetikų šalinimui nuo keraminių, neporėtų metalų ir polimerinių paviršių 

• Purškiamas 

• Momentinis efektas 
 

Naudojimo sritys  

• Sustingusių hermetikų, silikonų, tepalų, alyvos, vaško, purvo, dervos, MS polimerų, klijų likučių 
šalinimas nuo įvairių paviršių.  

• Įrankių ir įrenginių valymas po naudojimo.  

• Išankstinis paviršių apdorojimas, siekiant užtikrinti geresnį vėlesnių dangų ar apdorojimo sluoksnių 
sukibimą. 

 

Naudojimo nurodymai 

Naudojimo sąlygos 
Oro ir balionėlio temperatūra naudojimo metu nuo +5 °C iki +30 °C. 

 
Naudojimo būdas 

Keičiant seną silikoną ar hermetiką, svarbu atkreipti dėmesį, kad sustingęs hermetikas ar silikonas 
gali būti pašalinti tik mechaniškai, naudojant tinkamą įrankį, pvz., silikono grandiklį ar plastikinę mentelę. 
Pašalinus didžiąją dalį silikono, ant paviršių dažnai vis tiek lieka plonas silikono sluoksnis. Šis sluoksnis gali 
neigiamai paveikti vėliau tepamo hermetiko ar silikono sukibimą. 

Norėdami pašalinti šį sluoksnį, užpurkškite valiklio. Produktas  pradeda veikti iš karto. Užpurškus 
valiklį, pašalinkite likusį hermetiko sluoksnį, naudodami įrankį, kuris nepažeis paviršiaus. Tai darykite, kol 
neišdžiuvo valiklis. Jei valiklis išdžius, seno hermetiko grandymas nebus toks veiksmingas. 

Turėtumėte matyti, kaip grandymo metu nusilupa nedideli hermetiko likučiai. Jei reikia, kartokite 
procesą, kol paviršius bus visiškai švarus. 
 
Valymas 

Nuvalykite produkto perteklių švaria šluoste arba servetėle ir leiskite išgaruoti. Jei reikia, nuplaukite 
vietą vandeniu. 
 

Spalva 

Bespalvė 

 

Pakuotė 

270 ml aerozolinis balionėlis, tūris 200 ml, 20 vnt. dėžutėje. 

 

Laikymo sąlygos ir tinkamumo laikas   

Užtikrinamas tinkamumo laikas - 24 mėnesiai nuo pagaminimo datos, laikant uždarytoje originalioje 
pakuotėje, sausoje, nuo tiesioginių saulės spindulių ir šilumos šaltinių apsaugotoje vietoje nuo +5°C ir +30°C  
temperatūroje. 



 

 
TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS  
PENOSIL Sealant Remover 990 2 / 2  
2 versija 

Wolf Group Head Office 
Suur-Paala 10 
13619 Tallinn 
Estonia 
 
tel +372 605 9300 
fax +372 605 9315 
info@penosil.com 

www.penosil.com 

 

Apribojimai 

• Pirmiausia atlikite bandymą mažame plote, kad įsitikintumėte, jog produktas tinkamas paviršiams! 

• Gali ištirpinti dažus ir kitas paviršių dangas. Saugokite spalvotus paviršius. Produktas išteps 
nudažytas vietas. 

• Atkreipkite dėmesį į galiojimo datą. 

 

Saugumo taisyklės   

Aerozolinė talpykla. Naudokite tik gerai vėdinamose vietose. Dirbdami nerūkykite! Jei reikia, 
naudokite apsaugines priemones (pirštines). Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje.  
             Norėdami gauti daugiau informacijos, žiūrėkite saugos duomenų lapą (SDL).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pastaba. Šioje dokumentacijoje pateiktos instrukcijos yra pagrįstos gamintojo atliktais bandymais ir pateiktos sąžiningai. Dėl 
medžiagų ir pagrindo skirtumų, taip pat dėl įvairių naudojimo galimybių, kurių mes negalime kontroliuoti, gamintojas neatsako už 
pasiektus rezultatus. Bet kokiu atveju rekomenduojama patikrinti gaminio tinkamumą jo naudojimo vietoje. Gamintojas pasilieka 
teisę keisti gaminius be išankstinio įspėjimo.  
Šis TDL pakeičia visus ankstesnius to paties gaminio duomenų lapus. 


